

DADOS DO CLIENTE:

Data: 15/02/2023 Nº 633999

**HOSPITAL LAURO REUS**

Contato:

Endereço:

Inscrição Estadual: **ISENTO**

CPF:

Cidade: **CAMPO BOM**

Estado: **RS**

Fone:

PRODUTOS:

Código	Descrição do material	Unid.	Quantidade	Valor	Total
<input type="checkbox"/> 19219	PISO FORBO SPHERA ELEMENT 2,00MM 50022 SHELL	M2	1.351,30	141,49	191.195,44
<input type="checkbox"/> 21697	MAPEI ULTRABOND333 MANTA VINILICA BD 16 KG	BD	34,00	541,83	18.422,22
<input type="checkbox"/> 19589	CORDAO DE SOLDA SPHERA 50022 SHELL	M	946,00	7,13	6.744,98
<input type="checkbox"/> 4015	SUPORTE CURVO A802 PEQUENO (METRO LINEAR)	M	1.021,00	12,69	12.956,49
<input type="checkbox"/> 18182	ADESIVO LAMINADO 2,8KG/3,6L KILLING EXTRA KFE/GM	GL	35,00	110,03	3.851,05
<input type="checkbox"/> 19367	RODAPE ARQUITECH BRANCO 50015 LISO- 15,0CM C/2,40M	PC	171,00	114,86	19.641,06
<input type="checkbox"/> 19985	COLA ACRILICA PARA RODAPÉ 440 G KISAFIX KILLING	TB	60,00	24,08	1.444,80
<input type="checkbox"/> 21305	MAPEI PLANIPREP CONTRACT CINZA 25 KG	SC	27,00	256,78	6.933,06

**Condições Comerciais**

**Total:** 261.189,10

Vendedor: GASPAR

Prazo de Entrega:

Forma de Pgto: A COMBINAR

Frete: POR CONTA DO CLIENTE - FOB

**Dados Adicionais:**

PISO DA CIRCULAÇÃO COMO VINILICO EM MANTA

1- PISO VINILICO EM MANTA 2MM - 950,00 M²

2- RODAPÉ DO ITEM 1- H= 20CM

3- RODAPE POLIESTIRENO BRANCO 15X240CM - 390,41M

Confirmação de pedido:

*Autorizamos o fornecimento dos materiais nas condições acima descritas.*

*Orçamento válido por 15 dias*